
Zarządzenie Nr 0050.40.2022  

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 02 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Józefa Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie w przypadku jego 

nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Roberta Juskowiaka – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Józefa Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie do zastępowania dyrektora tej szkoły  

w przypadku jego nieobecności.  

§ 2. Pan Robert Juskowiak podczas nieobecności dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Nowym Belęcinie uprawniony jest do wykonywania czynności organizacyjno- 

administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw 

finansowych i kadrowych związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Józefa Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 sierpnia 2027 roku. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Krzemieniewo                                                                                

        /-/ Radosław Sobecki 

 

 

 

 


